
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3 г.Бодайбо» 

 

Приказ № 180-од 

г.Бодайбо                                                                                                    от 31.08.2023 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

МКОУ «СОШ №3 г. Бодайбо» на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 г. № СК-228/03 и 

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», с целью оптимизации 

количества оценочных процедур в МКОУ «СОШ №3 г. Бодайбо» в 2023-2024 учебном 

году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур в МКОУ «СОШ №3 г. Бодайбо» на 2023-

2024 учебный год. (приложение №1) 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Ресенко И.В. 

 

 

 

Директор                                       Е.А.Кудряшова 

 

 

 

 

Исп.: заместитель директора по УВР Ресенко И.В.                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



приложение №1 к приказу от 31.08.2023 №180-од 

График оценочных процедур в МКОУ «СОШ №3 г. Бодайбо» 

 на 2023-2024 учебный год 

 

Уровень  Учебный предмет класс дата форма 

Начальное общее образование 

школьный русский язык 2-4 декабрь 2023 диктант 

литературное чтение 2-4 декабрь 2023 техника чтения 

математика 2-4 декабрь 2023 контрольная работа 

русский язык 2-4 апрель2024 диктант 

литературное чтение 2-4 апрель 2024 техника чтения 

математика 2-4 апрель 2024 контрольная работа 

комплексная работа 2-4 март-май 2024 контрольная работа 

федеральный  русский язык 4 март-май 2024 всероссийская 

проверочная работа 

математика 4 март-май 2024 всероссийская 

проверочная работа 

окружающий мир 4 март-май 2024 всероссийская 

проверочная работа 

Основное общее образование 

школьный русский язык 5-8 декабрь 2023 диктант 

математика 5-8 декабрь 2023 контрольная работа 

русский язык 5-8 апрель 2024 тест 

математика 5-8 апрель 2024 контрольная работа 

собеседование 9 22 декабря 

2023 

 

физика 8 ноябрь 2023 тест 

обществознание 8 ноябрь2023 тест 

информатика 7 февраль 2024 тест 

география 9 24 ноября 2023 в формате ОГЭ 

информатика 9 21 ноября 2023 в формате ОГЭ 

биология 9 01 декабря 

2023 

в формате ОГЭ 

обществознание 9 06 декабря 

2023 

в формате ОГЭ 

география 9 апрель 2024 в формате ОГЭ 

информатика 9 апрель 2024 в формате ОГЭ 

биология 9 апрель 2024 в формате ОГЭ 

обществознание 9 апрель 2024 в формате ОГЭ 

английский язык 6 февраль 2024  

история 8 февраль 2024  

муниципальный русский язык 9 декабрь 2023 в формате ОГЭ, 

ГВЭ 

математика 9 ноябрь 2023 в формате ОГЭ, 

ГВЭ 

математика 9 февраль 2024 в формате ОГЭ, 

ГВЭ 

геометрия 8 апрель 2024 контрольная работа 

региональный русский язык 9 марта 2024 в формате ОГЭ, 

ГВЭ 



математика 9 февраль 2024 в формате ОГЭ, 

ГВЭ 

федеральный русский язык 5-8 март-май 2024 всероссийская 

проверочная работа 

математика 5-8 март-май 2024 всероссийская 

проверочная работа 

предмет 

гуманитарного цикла 

(случайный выбор) 

5-8 март-май 2024 всероссийская 

проверочная работа 

предмет 

естественнонаучного 

цикла (случайный 

выбор) 

5-8 март-май 2024 всероссийская 

проверочная работа 

собеседование 9 февраль 2024 устное 

собеседование 

Государственная 

итоговая аттестация 

9 май-июнь 2024 ГИА 

Среднее общее образование 

школьный математика 11 октябрь2023 в формате ЕГЭ 

обществознание 10, 11 декабрь 2023 в формате ЕГЭ 

математика 10 декабрь 2023 в формате ЕГЭ 

русский язык 10 декабрь 2023 в формате ЕГЭ 

русский язык 11 Январь 2024 в формате ЕГЭ 

предмет на выбор 

(география, история, 

обществознание, 

ИКТ, биология, 

английский язык) 

11 Февраль 2024 в формате ЕГЭ 

история 10 январь 2024 контрольная работа 

физика 10 март 2024 контрольная работа 

химия 10 марта 2024 контрольная работа 

математика 10 май 2024 в формате ЕГЭ 

русский язык 10 май 2024 в формате ЕГЭ 

предмет на выбор 

(география, история, 

обществознание, 

ИКТ, биология, 

английский язык) 

10 май 2024 в формате ЕГЭ 

муниципальный русский язык 11 февраль2024 в формате ЕГЭ 

математика (профиль) 11 октябрь 2023 в формате ЕГЭ 

сочинение 11 октябрь 2023 сочинение 

математика (профиль, 

база) 

11  апрель 2024 в формате ЕГЭ 

региональный математика 11 декабрь 2023 в формате ЕГЭ 

федеральный сочинение 11 декабрь 2023 итоговое сочинение 

физика 11 март 2023 всероссийская 

проверочная работа 

биология 11 март 2023 всероссийская 

проверочная работа 

Государственная 

итоговая аттестация 

11 май-июнь 2024 ГИА 



 

 

 

 

 


		2023-10-06T14:46:14+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 Г.БОДАЙБО"




